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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 20 Masc., 100m  Esquena Open
11/01/2020 Resultats
CR 58.07 MEDEL AGUILERA, Pedro Luis ESP BARCELONA 12/01/2019
Punts: Taula Catalana 2019

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

Open

1. BURILLO BENITEZ, Eloy 99 C.N. Cerdanyola 59.89 544 29.21 59.89
2. LEYVA GONZALEZ, Didac 93 C.N. Cerdanyola 1:02.10 621 30.30 1:02.10
3. FAJARDO TERRON, Ismael 95 A.N. Gramenet 1:03.23 589 30.04 1:03.23
4. MARTINEZ OTERO, Ruben 89 C.N. Sabadell 1:04.22 552 32.06 1:04.22
5. CONTRERAS PÉREZ, Daniel 74 C.N. Spartan Sharks 1:04.92 677 30.63 1:04.92
6. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 C.N. Vilanova 1:05.28 526 30.89 1:05.28
7. CAPARROS MAESTRE, Cristian86 C.N. Barcelona 1:07.23 481 33.04 1:07.23
8. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio80 C.N. Sitges 1:07.33 541 32.32 1:07.33
9. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.N. Cerdanyola 1:07.73 545 33.23 1:07.73

10. SANZ SABATE, Francesc 96 C.N. Tortosa 1:08.41 365 32.90 1:08.41
11. AGRAMUNT LUZON, Jordi 76 C.N. Sabadell 1:08.57 512 33.49 1:08.57
12. OLIVER TORIBIO, Carlos 84 C.N. Sitges 1:09.59 502 34.47 1:09.59
13. CABELLO VILLALONGA, Manuel72 C.N. L´hospitalet 1:09.60 549 33.89 1:09.60
14. ALMENDROS RODRIGUEZ, Jonas76 C.N. Master Madrid 1:10.17 478 34.30 1:10.17
15. POMARES PINEL, Sergio 91 C.N. Sitges 1:11.92 400 34.71 1:11.92
16. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Sant Andreu 1:13.49 490 35.88 1:13.49
17. LOPEZ ALBIOL, Xavier 97 C.E. Mediterrani 1:13.83 290 36.38 1:13.83
18. ALCALÁ ORDOÑEZ, Gustavo 76 F.P. Sant Gervasi 1:13.91 409 35.64 1:13.91
19. MAYOL DOTU, Didac 94 C.N. Caldes 1:14.51 360 35.39 1:14.51
20. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 1:15.12 459 36.70 1:15.12
21. JIMENEZ MARTIN, Jose Manuel76 Swimfaster Salt 1:15.57 382 37.29 1:15.57
22. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 1:15.75 426 36.32 1:15.75
23. GARCIA LUCAS, Sergio 70 U.E. D'Horta 1:15.84 446 37.43 1:15.84
24. MOLI AUBERT, Joan 62 C.N. Olot 1:16.37 504 37.55 1:16.37
25. MIRÓ HERMS, Antoni 60 C.N. Caldes 1:18.43 547 37.90 1:18.43
26. SANTILUKKA, Pinij 70 C.N. Spartan Sharks 1:18.83 397 38.31 1:18.83
27. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Rafael 69 C.D. Jerez Natacion Master 1:19.30 390 39.89 1:19.30
28. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 1:19.41 338 38.84 1:19.41
29. FERNANDEZ MORA, Jesús 75 C.N. Esplugues 1:19.45 369 39.03 1:19.45
30. MARTINEZ ROMERO, Jorge 67 Club Esportiu Sant Julià 1:19.54 387 38.78 1:19.54
31. GUERRERO SEÑAS, Jose Manuel80 C.N. Terrassa 1:25.00 269 41.37 1:25.00
32. CAMPS RUSSINES, David 67 Marnaton 1:25.65 310 39.84 1:25.65
33. ANGLES OLIVE, Josep 63 Cambrils C.N. 1:29.48 313 44.09 1:29.48
34. PEREZ GRANELL, Lluis 70 Aquamàsters 1:31.11 257 46.16 1:31.11
35. MARTIN USIETO, Carlos 51 U.E. D'Horta 1:32.00 398 42.84 1:32.00
36. OGNO BENAVIDES, Jorge Luis78 C.N. Salou 1:35.42 190 46.33 1:35.42
37. ALCALDE SANTOS, José Antonio80 C.N. Prat Llobregat 1:35.48 190 47.00 1:35.48
38. COROMINAS GUERIN, Joan 54 Marnaton 1:36.11 349 47.26 1:36.11
39. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 1:39.74 196 49.50 1:39.74
40. ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 1:44.55 196 49.46 1:44.55
41. CATALÁN CHOCANO, Adrián 00 F.P. Sant Gervasi 1:44.79 101 51.05 1:44.79
42. MASSANAS GARCIA, Ricard 54 GEiEG 1:45.09 267 50.31 1:45.09
43. MARTÍNEZ AGUILERA, Albert 97 C.N. Sabadell 1:47.52 94 53.73 1:47.52
44. ROYO RODES, Joan Lluis 51 C.N. Sitges 1:51.72 222 55.97 1:51.72
45. GABARRÓ SANFELIU, Jose 47 C.N. Sabadell 1:53.49 256 54.03 1:53.49
46. FERRER SOLA, Enric 34 Club Nagi 2:03.16 377 1:00.01 2:03.16
47. COSTA VALLS, Antonio 42 C.D. Jerez Natacion Master 2:03.90 220 58.48 2:03.90
48. ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul48 C.N. Catalunya 2:07.93 179 1:00.67 2:07.93
49. PENAS BARRASETAS, Antonio36 C.N. Sabadell 3:37.07 56 1:48.45 3:37.07

DSQ MERINO NAVAS, Javier 60 C.N. Catalunya
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
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Prova 20, Masc., 100m  Esquena

20+

1. BURILLO BENITEZ, Eloy 99 C.N. Cerdanyola 59.89 544 29.21 59.89
2. SANZ SABATE, Francesc 96 C.N. Tortosa 1:08.41 365 32.90 1:08.41
3. LOPEZ ALBIOL, Xavier 97 C.E. Mediterrani 1:13.83 290 36.38 1:13.83
4. CATALÁN CHOCANO, Adrián 00 F.P. Sant Gervasi 1:44.79 101 51.05 1:44.79
5. MARTÍNEZ AGUILERA, Albert 97 C.N. Sabadell 1:47.52 94 53.73 1:47.52

25+

1. LEYVA GONZALEZ, Didac 93 C.N. Cerdanyola 1:02.10 621 30.30 1:02.10
2. FAJARDO TERRON, Ismael 95 A.N. Gramenet 1:03.23 589 30.04 1:03.23
3. POMARES PINEL, Sergio 91 C.N. Sitges 1:11.92 400 34.71 1:11.92
4. MAYOL DOTU, Didac 94 C.N. Caldes 1:14.51 360 35.39 1:14.51

30+

1. MARTINEZ OTERO, Ruben 89 C.N. Sabadell 1:04.22 552 32.06 1:04.22
2. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 C.N. Vilanova 1:05.28 526 30.89 1:05.28
3. CAPARROS MAESTRE, Cristian86 C.N. Barcelona 1:07.23 481 33.04 1:07.23

35+

1. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.N. Cerdanyola 1:07.73 545 33.23 1:07.73
2. OLIVER TORIBIO, Carlos 84 C.N. Sitges 1:09.59 502 34.47 1:09.59
3. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 1:19.41 338 38.84 1:19.41

40+

1. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio80 C.N. Sitges 1:07.33 541 32.32 1:07.33
2. AGRAMUNT LUZON, Jordi 76 C.N. Sabadell 1:08.57 512 33.49 1:08.57
3. ALMENDROS RODRIGUEZ, Jonas76 C.N. Master Madrid 1:10.17 478 34.30 1:10.17
4. ALCALÁ ORDOÑEZ, Gustavo 76 F.P. Sant Gervasi 1:13.91 409 35.64 1:13.91
5. JIMENEZ MARTIN, Jose Manuel76 Swimfaster Salt 1:15.57 382 37.29 1:15.57
6. GUERRERO SEÑAS, Jose Manuel80 C.N. Terrassa 1:25.00 269 41.37 1:25.00
7. OGNO BENAVIDES, Jorge Luis78 C.N. Salou 1:35.42 190 46.33 1:35.42
8. ALCALDE SANTOS, José Antonio80 C.N. Prat Llobregat 1:35.48 190 47.00 1:35.48

45+

1. CONTRERAS PÉREZ, Daniel 74 C.N. Spartan Sharks 1:04.92 677 30.63 1:04.92
2. CABELLO VILLALONGA, Manuel72 C.N. L´hospitalet 1:09.60 549 33.89 1:09.60
3. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 1:15.75 426 36.32 1:15.75
4. FERNANDEZ MORA, Jesús 75 C.N. Esplugues 1:19.45 369 39.03 1:19.45

50+

1. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Sant Andreu 1:13.49 490 35.88 1:13.49
2. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 1:15.12 459 36.70 1:15.12
3. GARCIA LUCAS, Sergio 70 U.E. D'Horta 1:15.84 446 37.43 1:15.84
4. SANTILUKKA, Pinij 70 C.N. Spartan Sharks 1:18.83 397 38.31 1:18.83
5. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Rafael 69 C.D. Jerez Natacion Master 1:19.30 390 39.89 1:19.30
6. MARTINEZ ROMERO, Jorge 67 Club Esportiu Sant Julià 1:19.54 387 38.78 1:19.54
7. CAMPS RUSSINES, David 67 Marnaton 1:25.65 310 39.84 1:25.65
8. PEREZ GRANELL, Lluis 70 Aquamàsters 1:31.11 257 46.16 1:31.11
9. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 1:39.74 196 49.50 1:39.74

55+

1. MOLI AUBERT, Joan 62 C.N. Olot 1:16.37 504 37.55 1:16.37
2. ANGLES OLIVE, Josep 63 Cambrils C.N. 1:29.48 313 44.09 1:29.48
3. ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 1:44.55 196 49.46 1:44.55
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Prova 20, Masc., 100m  Esquena

60+

1. MIRÓ HERMS, Antoni 60 C.N. Caldes 1:18.43 547 37.90 1:18.43
DSQ MERINO NAVAS, Javier 60 C.N. Catalunya

DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

65+

1. MARTIN USIETO, Carlos 51 U.E. D'Horta 1:32.00 398 42.84 1:32.00
2. COROMINAS GUERIN, Joan 54 Marnaton 1:36.11 349 47.26 1:36.11
3. MASSANAS GARCIA, Ricard 54 GEiEG 1:45.09 267 50.31 1:45.09
4. ROYO RODES, Joan Lluis 51 C.N. Sitges 1:51.72 222 55.97 1:51.72

70+

1. GABARRÓ SANFELIU, Jose 47 C.N. Sabadell 1:53.49 256 54.03 1:53.49
2. ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul48 C.N. Catalunya 2:07.93 179 1:00.67 2:07.93

75+

1. COSTA VALLS, Antonio 42 C.D. Jerez Natacion Master 2:03.90 220 58.48 2:03.90

80+

1. PENAS BARRASETAS, Antonio36 C.N. Sabadell 3:37.07 56 1:48.45 3:37.07

85+

1. FERRER SOLA, Enric 34 Club Nagi 2:03.16 377 1:00.01 2:03.16


